אשר על כן אני מורה על קבלת תסקיר כאמור. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

אני קובעת דיון בפני ליום **22.6.14 בשעה 13:00**. כאשר עד למועד זה יוגש בפני תסקיר שירות המבחן.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

תעודות ההוקרה שהוגשו במהלך הדיון בפני סומנו כמס/1 (4 עמודים) ויסקו לתיק.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.